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3 Ensamble Studio SPANIS B83337261 

 

 

- In the first phase, there were no complaints. 

 

- Date for submission of proposals from short-listed EOs: 30.11.2023, 12:00. 

 

On 06.12.2023, the public presentation of the three projects was carried out. 

 

At the end of the evaluation of the proposals, the Jury, referring to the Standard Tender Documents, 

evaluated the winning applicants in Phase 2, based on the following criteria: 

 

Creativity and project concept solution 30 points 

Feature rich program 10 points 

Fulfillment of functions according to the program 10 points 

Applicable project factors 10 points 

The connection and impact of the object with the surrounding area 20 points 

Cost ratio with environmental impact 20 points 

 

At the end of the evaluation by the Jury, the result was the following: 

 

1. CEBRA A/S & Arup International Projects Limited & Barker Langham Limited & UNO 

Architects, NIPT (NUIS) DK-CVR 26 68 64 079; 9084147; 5531073; L21326007D, classified first 

with 78.8 points; 

2. Casanova+Hernandez architecten, NIPT (NUIS) L82016014E, classified second with 73 points; 

3. Ensemble Studio, NIPT (NUIS) SPANIS B83337261, classified third with 61.2 points. 

 

Upon receipt / publication of this notice, the deadlines for appeal begin as defined in Article 110 of 

Law no. 162/2020, dated 23.12.2020 "On Public Procurement".  

 

 

NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

https://www.app.gov.al/
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Për: OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi 

"Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë.” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 50040-11-15-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave 

nëpërmjet eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike”.  

 

Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes.  

 

Objekti i minikonkursit: “Tregu i Fundvitit Shkodër.”  

 

Fondi i përllogaritur i minikonkursit është:  15,461,665.94 lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: Eventi do të zhvillohet dy ditë në datën 30 dhe 31 Dhjetor 2023, në 

Bashkinë Shkodër. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X çmimi më i ulët.   

   

*** 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën për objektin e mësipërm këta ofertues palë në 

marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “ASLV”sh.p.k NUIS L31329009M, vlera e ofertës 6,620,500 lekë pa TVSH 

 

2. OE “SCREEN AD” sh.p.k NUIS L11326001A, vlera e ofertës 10,688,600lekë pa TVSH.  

 

3. OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, vlera e ofertës 11,572,200 lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin OE “ASLV”sh.p.k NUIS 

L31329009M, Adresa: Rruga "Tish Daija", Kompleksi "Kika 2", Godina 9, Njësia Nr. 10 dhe 

Njësia Nr. 11, Kati Përdhe, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 6,620,500 lekë pa 

TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, me adresë: Rruga e Kavajës, ish 

Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Tiranë.  

 

Procedura e prokurimit: “E hapur” mbi vlerën e lartë monetare Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë.” 

 

Numri i referencës së procedurës: REF – 50040-11-15-2022. 

 

Përshkrim i shkurtër i marrëveshjes kuadër: “Ndërhyrjen për promovimin e zonave të 100 fshatrave 

nëpërmjet eventeve kulturore, sportive, kulinarie, sociale, etj”- Mbështetje logjistike”. 

 

 Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është: 36 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes.  

Objekti i minikonkursit: “Nxitja e fshatrave të Sarandës nëpermjet promovimit të produkteve dhe 

kulturës vendase", Sarandë.  
 

Fondi i përllogaritur i minikonkursit është: 15,518,465.64 lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e shërbimit: Eventi do të zhvillohet dy ditë në datën 30 dhe 31 Dhjetor 2023, në 

Bashkinë Sarandë. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X çmimi më i ulët.     

 

*** 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën për objektin e mësipërm këta ofertues palë në 

marrëveshje, me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

4. OE “PROSOUND” sh.p.k NUIS K62320012O, vlera e ofertës 9,907,000 Lekë pa tvsh. 

   

5. OE “SCREEN AD” sh.p.k NUIS L11326001A, vlera e ofertës 10,522,400 Lekë pa TVSH.  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Nuk ka të skualifikuar. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin OE “PROSOUND” sh.p.k 

NUIS K62320012O, me adresë: Rruga e Kavajës, ish Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Tiranë, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 9,907,000 Lekë pa TVSH është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

*** 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

1. Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Lagja Nr.14, Shkozet Durres,   

Tel. 052 64571/72. 

 

2. Lloji i Proçedures – E hapur  

https://www.app.gov.al/

